
234 704 560
www.ropid.cz

Regionální den Pražské integrované dopravy v Čerčanech - sobota 15. října 2016

Pyšely, nám.

Pyšely,  
sokolovna

Čerčany, Vysoká 
Lhota, Muzeum

Čerčany, žel. st.

Čerčany,  
U Kina

Čerčany, Vysoká Lhota,  
žel. zast. Pyšely

Trasa historického autobusuSchéma historických vlaků

Mapový podklad: mapy.cz
© ROPID, srpen 2016

Vážení cestující,
v sobotu 15. října 2016 se v Čerčanech koná další Regionální den 
Pražské integrované dopravy. Akce se pořádá k výročí 145 let  
zahájení provozu na trati Praha – Benešov – Tábor – Vídeň. K tomuto  
výročí připravuje ROPID také druhý díl publikace z edice Železnice  
ve středních Čechách od Václava Haase, která bude k dostání 
zdarma poprvé právě v Čerčanech.

V rámci bohatého programu cca mezi 10:00 a 17:00 pojedou  
z Prahy hlavního nádraží do Čerčan a okolí historické motorové 
vlaky a na pravidelných vlakových spojích linky S9 na trati Praha 
– Benešov u Prahy se svezete elektrickými jednotkami řady 451  
a 452, tzv. pantografy. Po Čerčanech a okolí pojede také historická  
autobusová linka. Zároveň se budete moci na zvláštních spojích  
linky S9 svézt moderní nízkopodlažní třívozovou elektrickou  
jednotkou InterPanter.

Co vše Vás kromě svezení historickými vozidly v Čerčanech čeká?
•	 promítání filmů Železný dědek a Páni kluci v místním kině  

zdarma (zastávka BUS Čerčany, U Kina)
•	 prohlídka zámečku Vysoká Lhota s muzeem kočárů a povozů 

(zast. BUS Čerčany, Vysoká Lhota, Muzeum)
•	 prohlídka vodárenské věže u nádraží zdarma

O občerstvení se postará restaurace U Škvorů, která připraví  
čerstvé klobásy a maso z udírny (zastávka BUS Čerčany, U Kina).

ČERČANY,ŽEL.ST. xõ 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
Čerčany,U Kina 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
Čerčany,Vysoká Lhota,žel.zast.Pyšely xõ 10:17 K 11:17 K 12:17 K 13:17 K 14:17 K 15:17 K 16:17 K
Čerčany,Vysoká Lhota,Muzeum 10:18 K 11:18 K 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18 K
Pyšely,sokolovna 10:23 K 11:23 K 12:23 K 13:23 K 14:23 K 15:23 K 16:23 K
Pyšely,nám. 10:24 K 11:24 K 12:24 K 13:24 K 14:24 K 15:24 K 16:24 K
Pyšely,sokolovna 10:25 K 11:25 K 12:25 K 13:25 K 14:25 K 15:25 K 16:25 K
Čerčany,Vysoká Lhota,Muzeum 10:30 K 11:30 K 12:30 K 13:30 K 14:30 K 15:30 K 16:30 K
Čerčany,Vysoká Lhota,žel.zast.Pyšely xõ 10:31 K 11:31 K 12:31 K 13:31 K 14:31 K 15:31 K 16:31 K
ČERČANY,ŽEL.ST. xõ 10:35 10:45 11:35 11:45 12:35 12:45 13:35 13:45 14:35 14:45 15:35 15:45 16:35 16:45

Historický autobus - Linka     	 Čerčany – Pyšely (polookružní linka)Historický vlak   x 	 Praha hl.n. – Benešov u Prahy
číslo vlaku: 10051 10061 10073 10054 10066 10075
ze stanice: Sázava Sázava Týnec

Praha hl.n. odj. 9:02 10:02 13:58
Praha-Vršovice 9:07 10:07 14:03
Praha-Strašnice zast. 9:12 10:12 14:09
Praha-Hostivař 9:17 10:17 14:15
Praha-Uhříněves 9:24 10:23 14:23
Říčany 9:31 10:29 14:31
Mnichovice 9:42 10:40 14:44
Čerčany příj. 9:52 10:50 14:56 15:33 16:16 16:18
Čerčany odj. 10:10 10:55 15:03 15:36 16:22 17:24
Benešov u Prahy příj. 11:05 15:46 16:30 17:37

do stanice: Sázava Týnec

Historický vlak   x   Benešov u Prahy – Praha hl.n.
číslo vlaku: 10070 10063 10072 10056 10068
ze stanice: Týnec

Benešov u Prahy odj. 9:32 11:28 16:06 17:06
Čerčany příj. 9:42 11:36 11:49 16:14 17:16
Čerčany odj. 10:14 11:41 12:14 16:23 17:24
Mnichovice 12:26 16:36 17:36
Říčany 12:39 16:46 17:45
Praha-Uhříněves 12:49 16:53 17:52
Praha-Hostivař 12:55 16:58 17:57
Praha-Strašnice zast. 13:01 17:03 18:02
Praha-Vršovice 13:06 17:08 18:07
Praha hl.n. příj. 13:10 17:12 18:12

do stanice: Týnec Sázava

Historický vlak   x 	 Čerčany – Sázava-Čer. Budy
číslo vlaku: 10051 10063 10053 10065
ze stanice: Praha Benešov Týnec

Čerčany odj. 10:10 11:41 13:34 14:35
Zlenice 10:17 11:47 13:40 14:41
Hvězdonice 10:22 11:51 13:45 14:46
Chocerady 10:27 11:55 13:49 14:50
Samechov 10:34 12:00 14:05 14:55
Stříbrná Skalice 10:38 12:03 14:09 14:58
Sázava zastávka 10:44 12:08 14:15 15:04
Sázava-Černé Budy příj. 10:46 12:10 14:17 15:06

Historický vlak   x 	 Sázava-Čer. Budy – Čerčany
číslo vlaku: 10052 10064 10054 10066

Sázava-Černé Budy odj. 11:18 13:11 14:40 15:45
Sázava zastávka 11:21 13:14 14:43 15:48
Stříbrná Skalice 11:28 13:22 14:50 15:54
Samechov 11:38 13:30 15:06 15:57
Chocerady 11:43 13:36 15:11 16:02
Hvězdonice 11:55 13:46 15:22 16:06
Zlenice 11:59 13:51 15:27 16:11
Čerčany příj. 12:05 13:58 15:33 16:16

do stanice: Týnec Benešov Benešov

Historický vlak   x 	 Týnec n. Sázavou – Čerčany
číslo vlaku: 10072 10053 10075

Týnec nad Sázavou odj. 11:32 13:05 16:00
Poříčí nad Sázavou 11:45 13:17 16:13
Čerčany příj. 11:49 13:22 16:18

do stanice: Praha Sázava Benešov

Historický vlak   x 	 Čerčany – Týnec n. Sázavou
číslo vlaku: 10070 10052 10073
ze stanice: Benešov Sázava Praha

Čerčany odj. 10:14 12:40 15:03
Poříčí nad Sázavou 10:20 12:44 15:09
Týnec nad Sázavou příj. 10:31 12:56 15:20

Složení vlaku: 749.253 + vozy BDs, B, A (KŽC Doprava)

Složení vlaku: 749.259 + Bmx (KŽC Doprava)

Složení vlaku: 720.003 + Bix (Posázavský pacifik)

Vlaky zastavují pouze v uvedených stanicích a zastávkách. 
Na uvedených vlacích platí Tarif KŽC Doprava.  
Neplatí Tarif PID, ani ČD!

Přeprava historickým autobusem je zdarma.

Praha hl.n.

Praha-Vršovice

Praha-Strašnice zast.

Praha-Hostivař

Praha-Uhříněves

Říčany

Mnichovice

Zlenice

Hvězdonice

Chocerady

Samechov

Stříbrná Skalice

Benešov 
u Prahy

Poříčí nad Sázavou

Týnec nad  
Sázavou

Čerčany

Sázava zastávka

Sázava-Černé Budy


